
備考

落札

第 1

東北町旭北一丁目5-29

㈲佐々木建設

東北町大字新舘字籠4-1

㈲上北道路

¥ 32,230,000-

令和5年7月19日

入　開　札　一　覧　表     （条件付き一般競争入札）

工事番号

執行

㈱桜井組

笹倉建設㈱ 東北町字滝沢平2-1744

¥ 32,450,000-

副町長

第5-1-5号

¥ 32,560,000-東北町大字大浦字井尻46-1

予定価格
【消費税込み】

令和6年2月2日

¥ 32,670,000-

工事名

工事場所

履行期限

蛯 名 誠 樹沼 尾 啓 吉

¥ 32,780,000-

¥ 32,384,000-

立会者

入札金額
【消費税込み】

                   　（単位：円）
入札参加業者

¥ 33,550,000-

県道上野十和田線配水管布設替（１工区）工事

東北町　南町地区

入札執行者

上下水道課　副参事

東北町字ほとけ沢32-2

㈱中村建設工業

㈲新騰弥建設

㈱山美建設 東北町旭北一丁目31-518

㈲弘洋建設

東北町字中村道ノ下2-3

¥ 33,550,000-

¥ 31,680,000-東北町大字大浦字立野66-12

回目で落札決定となった。



備考

落札

第 1

東北町大字大浦字立野66-12

東管工業㈱

東北町旭北一丁目5-29

㈲佐々木建設

東北町大字新舘字籠4-1

¥ 41,866,000-

令和5年7月19日

入　開　札　一　覧　表     （条件付き一般競争入札）

工事番号

執行

¥ 42,064,000-

㈱桜井組

笹倉建設㈱ 東北町字滝沢平2-1744

¥ 43,505,000-

副町長

第5-1-７号

¥ 42,900,000-東北町大字上野字下田133-1

予定価格
【消費税込み】

令和6年1月31日

¥ 43,164,000-

工事名

工事場所

履行期限

蛯 名 誠 樹沼 尾 啓 吉

¥ 43,780,000-

¥ 42,460,000-

立会者

入札金額
【消費税込み】

                   　（単位：円）
入札参加業者

¥ 44,550,000-

向山地区配水管更新（１工区）工事

東北町　大字大浦　地内

入札執行者

上下水道課　副参事

東北町字ほとけ沢32-2

㈱中村建設工業

㈱上北建設運輸

㈱山美建設 東北町旭北一丁目31-518

㈲上北道路

東北町字中村道ノ下2-3

¥ 44,000,000-

㈲弘洋建設

¥ 44,550,000-東北町字柳沢59－21

回目で落札決定となった。



備考

落札

第 1 回目で落札決定となった。

東北町字外蛯沢後久保261-1

¥ 46,750,000-

東北軌道工業㈲

¥ 44,000,000-東北町字中村道ノ下2-3

二北開発㈱

入札執行者

建設課　参事兼課長

東北町字柳沢59－21

東北町字漆玉27－3

㈲信栄工業

㈱岡建設

㈱山美建設 東北町旭北一丁目31-518

笹倉建設㈱

¥ 44,220,000-

附 田 誠 吾沼 尾 啓 吉

¥ 42,680,000-

¥ 47,740,000-

立会者

入札金額
【消費税込み】

                   　（単位：円）
入札参加業者

¥ 48,400,000-

町道蛯沢小学校・大向籏屋線改良舗装工事

東北町　字塔ノ沢山　地内

副町長

第5-1-10号

¥ 47,300,000-東北町字塔ノ沢山315-3

予定価格
【消費税込み】

令和6年1月31日

¥ 44,231,000-

工事名

工事場所

履行期限

令和5年7月19日

入　開　札　一　覧　表     （条件付き一般競争入札）

工事番号

執行

辞　退

㈱岡山起業

彦建設㈱ 東北町字往来ノ上79

¥ 45,408,000-

¥ 47,850,000-

東北町字ほとけ沢32-2

㈱中村建設工業

東北町字滝沢平2-1744

㈱桜井組

東北町字膳前100-10

東管工業㈱

¥ 46,200,000-東北町字塔ノ沢山330



備考

落札

第 1

令和5年7月19日

入　開　札　一　覧　表     （条件付き一般競争入札）

工事番号

執行
副町長

第5-1-12号

¥ 44,660,000-東北町字柳沢59－21

予定価格
【消費税込み】

令和6年3月22日

¥ 46,035,000-

工事名

工事場所

履行期限

沼 村 輝 彦沼 尾 啓 吉
立会者

入札金額
【消費税込み】

                   　（単位：円）
入札参加業者

¥ 47,498,000-

甲地小学校空調設備整備工事

東北町立甲地小学校

入札執行者

学務課　参事兼課長

東管工業㈱

勝電気工業㈱ 東北町字乙供63-236

回目で落札決定となった。



備考

落札

第 1 回目で落札決定となった。

入札執行者

学務課　参事兼課長

東管工業㈱

勝電気工業㈱ 東北町字乙供63-236

沼 村 輝 彦沼 尾 啓 吉
立会者

入札金額
【消費税込み】

                   　（単位：円）
入札参加業者

¥ 46,750,000-

上北中学校空調設備整備工事

東北町立上北中学校

副町長

第5-1-13号

¥ 48,400,000-東北町字柳沢59－21

予定価格
【消費税込み】

令和6年3月22日

¥ 49,049,000-

工事名

工事場所

履行期限

令和5年7月19日

入　開　札　一　覧　表     （条件付き一般競争入札）

工事番号

執行



業務番号

業務名

業務場所

履行期限

予定価格
【消費税込み】

備考

落札

入　開　札　一　覧　表

入札金額
【消費税込み】

                   　（単位：円）
入札業者

¥ 2,260,434-

¥ 2,310,000-

¥ 2,343,000-

¥ 2,178,000-

令和5年7月19日 執行 入札執行者

沼 村 輝 彦

副町長

沼 尾 啓 吉
立会者

¥ 2,332,000-

㈱石川設計

㈱青建設計

㈱出雲

東北町上北南一丁目30-103

十和田市西二十二番町２－４１

三沢市松園町３－７－１８

三沢市南山１丁目１２９－７

小坂義仁設計室

㈲スガタ建築設計事務所

令和6年3月22日

学務課　参事兼課長

甲地小学校空調設備整備工事監理業務委託

第５－２－２号

東北町　字往来ノ下　地内

¥ 2,367,200-

東北町大字上野字山添32-2



業務番号

業務名

業務場所

履行期限

予定価格
【消費税込み】

備考

落札

入　開　札　一　覧　表

入札金額
【消費税込み】

                   　（単位：円）
入札業者

¥ 2,260,434-

¥ 2,310,000-

¥ 2,343,000-

¥ 2,178,000-

令和5年7月19日 執行 入札執行者

沼 村 輝 彦

副町長

沼 尾 啓 吉
立会者

小坂義仁設計室

¥ 2,332,000-

㈱石川設計

㈱青建設計

㈱出雲

東北町大字上野字山添32-2

東北町上北南一丁目30-103

十和田市西二十二番町２－４１

三沢市松園町３－７－１８

三沢市南山１丁目１２９－７

㈲スガタ建築設計事務所

令和6年3月22日

学務課　参事兼課長

上北中学校空調設備整備工事監理業務委託

第５－２－３号

東北町　上北南四丁目　地内

¥ 2,367,200-



業務番号

業務名

業務場所

履行期限

予定価格
【消費税込み】

備考

落札

第 １ 回目で落札決定となった。

青森県三沢市中央町３－２
－２

入札業者

¥ 6,270,000-

㈱出雲

令和6年2月29日

青森県青森市浜館一丁目１
４番地３

青森県青森市長島２丁目２
５ー１

青森県青森市安方２－１７
－１９

㈱みちのく計画

企画課　参事兼課長

東北町都市計画基礎調査業務委託

企画業務第5-14号

東北町　地内　

¥ 6,974,000-

青森県三沢市南山１丁目１
２９－７

入　開　札　一　覧　表

入札金額
【消費税込み】

                   　（単位：円）

¥ 7,150,000-

¥ 7,040,000-

¥ 6,600,000-

¥ 7,040,000-

㈱協和コンサルタンツ　青森営業所

 大日本ダイヤコンサルタント㈱青森営業所

東日本総合計画㈱　青森営業所

令和5年7月19日 執行 入札執行者

福村　誠

副町長

沼尾　啓吉
立会者


